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Charlotte Swanstein är utbildad hundpsykolog, författare och föreläsare, som
sedan början av 1990-talet hjälpt hundägare i deras hundägarskap genom till
exempel telefonrådgivning, flertalet olika böcker, tidningsspalter och
radioprat. Nu får även Lindesbergarna tillfälle att utöka sina kunskaper inom
hundägande, då Charlotte i samarbete med det välkända hundvarumärket
Dogman, kommer för att föreläsa hos Kotten & Co.

Föreläsningarna, som är vid tre tillfällen, är helt kostnadsfria och avhandlar bland annat
ämnen såsom valptiden, hundens utveckling, de olika raserna, berikning, etologi,
friskvård med mera. Går man dessutom alla tre delkurserna belönas man med titeln
”Dogmanambassadör”.



– Dogman är en av våra trogna leverantörer, och eftersom vi dessutom är en av deras
”Vänner för livet-butiker” fick vi erbjudande om att hålla den här föreläsningsserien hos
oss. Det är ju jätteroligt eftersom det är en väldigt liten och exklusiv skara butiker som
får det här tillfället, så vi kunde inte tacka nej, säger Sara Lindlöf glatt och fortsätter:
– Jag har själv inte sett Charlotte föreläsa, men jag har läst några av hennes böcker, och
de är väldigt bra!

Dogman har en lång och gedigen historia med ett över 50-årigt entreprenörskap och
har hög svansföring när det kommer till husdjurens välbefinnande. De startade sin
verksamhet i svenska Staffanstorp 1965, och har med åren har växt och är nu även
etablerade i Norge, Danmark och Finland.
Att bli så kallad ”Dogmanambassadör” innebär att man blir certifierad och därmed får
ett ambassadörsbevis och diplom, dessutom får man vissa förmåner hos Kotten & Co.

– Det här är ett jättebra tillfälle att träffa andra hundägare och få chansen att fräscha
upp sina kunskaper, men framförallt ha roligt, det är viktigt! Dock får hunden stanna
hemma de här gångerna, avslutar Sara med ett skratt.

Föreläsningen är helt kostnadsfri men anmälan är obligatorisk till
info@lindehundcenter.se. Observera att det är begränsat med antal platser så först till
kvarn.

Del 1 – 10/10 klockan 18.30-21.00
Del 2 – 13/11 klockan 18.30-21.00
Del 3 – 17/1 2019 klockan 18.30-21.00

Källa: LindeNytt.com
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